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Ministero dell’Istruzione e del Merito
Liceo Scientifico “Camillo Golgi”
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171

SCHEDA RICHIESTA ATTRIBUZIONE FUNZIONE STRUMENTALE

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
DEL LICEO “C.Golgi”

DI BRENO (BS)

 l      sottoscritt  
docente di 
in servizio presso questo Istituto
CHIEDE
l’attribuzione della seguente Funzione Strumentale, identificata dal Collegio dei Docenti:
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 

A tal fine dichiara:
· Di aver frequentato specifiche iniziative di formazione
· Di essere disponibile a frequentare specifiche iniziative di formazione
· Di essere disponibile a permanere nella scuola per tutta la durata dell’incarico
· Di aver partecipato alle seguenti iniziative di formazione:
1) 
2) 
3) 
4) 

· Di aver svolto i seguenti incarichi:
1) 
2) 
3) 
4) 


· Di aver realizzato i seguenti progetti:
1) 
2) 
3) 
4) 

· Di possedere i seguenti titoli e competenze coerenti con l’incarico da attribuire:
1) 
2) 
3) 
4) 




Breno, 		

firma del Docente
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